พัฒนาบุคลากรในหน่วยงาน รวมทั้งเครือข่ายประชาสัมพันธ์ทั้งส่วนกลางและส่วนภูมิภาค โดยการ

จัดการประชุมเชิงปฏิบัติการ และส่งบุคลากรเข้ารับการฝึกอบรม/สัมมนา เพื่อพัฒนาศักยภาพให้บุคลากรมี
ความรู้ความสามารถในการปฏิบัติงาน 

ระยะเวลาดำเนินการ 

1 ตุลาคม 2568 – 30 กันยายน 2569 
งบประมาณ 
  งบดำเนินงานสำนักสารนิเทศ จำนวน 2,623,700 บาท (สองล้านหกแสนสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อย
บาทถ้วน) รายละเอียด ดังนี้  

๑. ค่าปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ    
  ๑.๑ งานบริหารทั่วไป 
  - วันธรรมดา  (1 คน x ๒๐๐บาท x  120 วัน)  เป็นเงิน  24,000   บาท 
  - วันหยุดราชการ (1 คน x ๔๒๐บาท x  40 วัน)  เป็นเงิน  16,800    บาท 
  ๑.๒ กลุ่มภารกิจด้านยุทธศาสตร์และอำนวยการ

[...]

10. ค่าสาธารณูปโภค         
  10.1 ค่าโทรศัพท์      
  - ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่ 4 เครื่อง (4,000 บาท x 6 เดือน) เป็นเงิน     24,000    บาท  
  10.2 ค่าไปรษณีย์     
  - ค่าไปรษณีย์ (140 บาท x 6 เดือน)   เป็นเงิน          840    บาท  

รวมเป็นเงิน 2,623,700 บาท (สองล้านหกแสนสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

หมายเหตุ : งบประมาณทุกรายการสามารถถ่ัวเฉลี่ยกันได้ 

ผู้รับผิดชอบโครงการ 
 งานบริหารทั่วไป สำนักสารนิเทศ  สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  

เกณฑ์การประเมินผล 

1. ระดับความสำเร็จของร้อยละเฉลี่ยถ่วงน้ำหนักในการบรรลุเป้าหมายตามภารกิจหลัก/แผนปฏิบัติ